HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e Decreto 10.024/2019 resolve HOMOLOGAR a adjudicação

efetivada do Processo Administrativo nº 047/2020, Pregão Presencial nº 001/2020,

referente à: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ALUGUEL

DE MAQUINAS PESADAS PARA SEREM UTILIZADAS EM OBRAS NO

MUNICIPIO DE SERRA DO RAMALHO – BA, tendo como vencedora a empresa

TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA, cadastrada no CNPJ 09.206.625/0001-89 no

Valor Total (Lote I) de R$: 260.000,00 (Duzentos e Sessenta Mil Reais).

Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora referente ao objeto em

questão.

Bom Jesus da Lapa – BA, 22 de Outubro de 2020.

________________________________

Ítalo Rodrigo Anunciação Silva

- Presidente do Consórcio –